IS-1

IS-2
IS-3
IS-7

SECYFIKACJE TECHNICZNE WYKONANIA | ODBIORU
INSTALACII WEWNETRZNYCH

BRANZY SANITARNEJ

BUDOWA BUDYNKU MIESZKALNEGO 20-RODZINNEGO
W MRAGOWO, UL. KOLEJOWA

CPV 45332200-5

CPV 45332300-6
CPV 45331100-7
CPV 45331000-6

SPIS TRECI

WODY ZIMNEJ | CIEPLEJ WODYZNTKOWEJ Z
CYRKULACJA

INSTALACJA KANALIZACJI SANITARKEJ

INSTALACJA CENTRALNEGO OGRZEWMN

WZEt CIEPLNY



